FOODS

EAWEED
CRISPS

cheese flavour (ve)

yummy
cwv\cl/\&ﬁ seaweed

tapioca

*lodine contributes to normal cognitive function & normal functioning of the nervous system.

obokus SEAWEED CRISPS

634158 " 955921 >

Nutrition Information Typical Values/ | ~ Per/Pro Per / Pro
Durchschnittliche Nahrwerte 100g 18g

Energy/Energie 425kJ
Energy/Energie 102 keal
Fat/Fett
of which saturates/davon gesattigte
Fettsduren
Carbohydrate/Kohlenhydrate
of which sugars/davon Zucker
Fibre/Ballaststoffe
Protein/Eiweil}
Salt/Salz
lodine/Jod

Vitamin B12
(157% NRV*) | (28% NRV*)

18G€e
Vegan cheese tapioca coated seaweed crisps. 8
INGREDIENTS: Tapioca (39%), seaweed (nori) (28%),
non-GMO corn oil, rice, nutritional yeast, sea salt
ALLERGENS: Packed in a plant which handles nuts and
sesame seeds. Seaweed is a natural product that may
contain traces of crustaceans or molluscs.

Made in the UK with South Korean seaweed.

Best before: See pack. STORAGE: Please store cool and away
from direct sunlight.

Contains 1 serving/Enthélt eine Portion
* Nutrient Reference Values / Nahrstoffbezugswerte

DE: Algen Chips - mit Kdsegeschmack (vegan). ZUTATEN: Tapioka (39%), Algen
(Nori) (28%), Maisol*, Reis, Nahrhefe, Meersalz. *kein GVO ALLERGEN: Kann Spuren
von SCHALENFRUCHTEN und SESAMSAMEN enthalten. Algen sind ein natiirliches
Produkt, welche Spuren von Krebstieren und Weichtieren enthalten konnen.
WARNHINWEIS: Ei Jberm Zufuhr von Jod kann zu Storungen der
Schilddriisenfunktion fiihren. LAGERUNG: Kihl lagern. In GroBbritannien
verpackt. Mindestens haltbar bis: siche ng.

SE: Tang chips - ostsmak (vegan). INGREDIENTER: T:

ng chips - ost smag (vegansk). INGREDIENSER: Tapioca (39%), tang (nori)
( majsolie (ikke GMO), ris, erneringsgeer, havsalt. ALLERGENER: Pakket pé en
fabrik, der handterer nedder og sesamfro. Kan indeholde spor af crutaceans eller
bladdyr.OPBEVARING: Opbevareskoligt.PakketiEngland. BEDSTEF@R:se emballage.

Fl: Merilevilastut - juustonmakuinen (vegaaninen). AINESOSAT: Tapiok
(39%), merileva (nori) (28%), maissiol] isi, merisuola. ALLERGEENK
Pakattu tehtaassa, jossa kasitel i i t
sisaltad jadmid ayridisistd ja nilvidisista, VARASTOINTI: Sailyta viileassé. Pakattu
Isossa-Britanniassa. PARASTA ENNEN: katso pakkaus.
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